A.D. 1122. May 16. Lateran. Pope Cali:x:tus II. to Tf.urstin Arch6i1hop 
of Tork. 

The Pope has CALIXTUS Er1scorus SERVUS SERVORUM DEr, veneral,ili 
J~~n~~rJi:~;~e; fratri T. E6or. ArchiepiJcopo, salutem et A postolicam bcnc­
to submit to dictioncm. Confratcr nostcr, Johannes Glcsgucnsis 
York. lie has E . d • · · d • I 
fled to Jerusalem p1scopus, c quo scnps1st1, a nos vcmcns, mu ta 
a second time. prccum instantia et nonnullis modis aliis laboravit ut 
cum ab exhibitione profcssionis illius quam de ipso cxigis solvcrcmu~. 
Nos vcro et suam scrvari Ebor. ccclcsia: dignitatem cupicntes, et 
dilectioncm tuam a<l memoriam revocantcs, cjus<lem fratris prccibus 
ncque verbis ncquc pollicitationibus assensum pra:buimus: iccirco ipse 
lerosolimam, prout nobis ab aliis rclatum est, profrcisccns de Urbc ab 
nostra liccntia conscicntiaquc discessit. Q!!id facturus sit ignoramus. 
Tu itaque, fratcr karissime, ita matrem tuam Romanam ccclcsiam 
diligere, alque tuis studeas nuntiis visitarc, et ita etiam dilcctionis 
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nostrx mcmor cxistas, ut scmpcr Apostolic::e bcnignitatis gratia 
dii;nior scmpcr habcaris. Data Latcrani XVIJ. kalend. Junii. 
[Reg. Nag11, Alh. Ehw., P. I. fol. 51 b.] 

A.O. 1122. Aug. 26. Lateran. Calixtu, II. to John Bi,hop of Glasgow. 

CALIXTUS Er1scorus SERvus SERVORUM DE1, Jobanni 
Ob,y Thurst;n • b d · · 
w; 1h;n ,h;,1y G/e,guemi Episcopo, salutem et A postohcam enc 1ct10-
days. ncm. Multis dilccti !ilii nostri Alcxandri Regis Sco­
torum prccibus inclinati, tibi aliquanti temporis inducias dedimus, 
quatinus infra prc!ixi diei tcrminum ad obcdicntiam vcnerabilis 
fratris nostri T. Ebor. Archicpiscopi dcbita humilitate rcdires. 
Sicut autcm directa litterarum suarum notatione percepimus, te ab 
ejus obcdicntia et subj~ctione subtrahere prcsumpsisti. Uncle tibi 
mandamus, quatinus infra triginta dies post harum acceptionem 
Jitterarum ad prefati Archiepiscopi subiectionem et obedientiam 
rcdcas. Alioquin sententiam qu~ ab eo in te promulgata est, con­
!irmamus. Data Laterani VII. calend. Septcmbris. [ Cott. llfSS. 
Claud. B. III. fol. 131 a; Reg. Alh. Ehw., P. I. fol. 51, and P. III. 
fol. 57: and in Dugd., VI. I187 (bis), nos. 48 and 51.J 

After A.D. I 124, Grant of the tithe of hir chan • l,y King David to 
Gla,gow Bishopric. 

REG. GLASG. no. 9.-De decima domi11i RegiJ de 1110 chan, EpiJcopo 
G!asg. pertinente,-DAVID DEi GRATIA REX ScoTTORUM, Baronil,us, 
minirtris, et omnil,u, jide/il,us suis totius regni tam Gawensil,us quam 
Anglicis et Scotis b, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse Do­
mino et Ecclesie Sancti Kentegerni de Glasgu in perpetuam eleemo­
synam totam decimam meam de meo chan in animalibus et porcis, 
de Stratgriua, et Cuncgan, et de Chui, et de Karrie 0 , unoquoque 
anno; nisi tune quando ego ipsc illuc uenero percndinens et ibidem 
meum chan comedcns. Testibus \Villclmo Cumin Canccllario, 
Hugone de Morcuilla, Fergus de Ga!weia, Hugone Britone, Waltero 
!ilio Alani, Alwino Mac Archil, Radulfo filio Dunegal, Duuenald 
fratre suo: apud Cadihou d,